
Velsignet nytt år - 2019!



Kjære venner,

Idet vi har tatt fatt på et nytt år, vil vi gjerne benytte anledningen til å sende en 
liten familiehilsen. Hjertene våre er fylt av takknemlighet idet vi ser tilbake på 
2018. Det er en ære og velsignelse å kunne dele Guds ord forskjellige steder og 
møte så mange dyrebare mennesker.

Året begynte med en tur til Tyskland, hvor jeg talte på en ATS-konferanse. Siden 
jeg nettopp hadde kommet tilbake fra en tur til Botswana, må jeg innrømme at 
jeg var ganske sliten. Men hver gang jeg skulle opp og tale opplevde jeg at jeg 
fikk den styrken jeg trengte. Det var flott å treffe igjen venner og medarbeidere 
fra forskjellige land i Europa. Jeg var taler sammen med Taj Pacleb, og fikk over-
talt ham til å være taler på Levende Vann sommerleir.

Vel tilbake i Norge hadde jeg noen verdifulle uker sammen med småguttene. 
Jeg hadde pappaperm fram til slutten av mars. I løpet av denne tiden reiste vi 
sammen som familie til Bogenhofen i Østerrike, der jeg talte på en bønneuke. 
Det var slik en velsignelse å bli kjent med elevene og være vitne til Ordets kraft i 
livene deres. Som familie tok vi en opplevelsesrik tur til Salzburg, hvor vårtegnene 
var i full sving. 

Fra april av begynte jeg i ny stilling som pastor i Hønefoss Adventistkirke, som 
ligger en knapp times kjøring fra landstedet vårt. Ved siden av å ha ansvar for 
denne menigheten, er jeg også ansatt som evangelist i Østnorsk distrikt. Vi tok 
umiddelbart fatt på en evangelisk møteserie i Lillehammer. Sammen med pastor 
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Joachim Fosse holdt vi evangeliske møter over fire uker. Gjestene uttrykte sin takknemlighet for møtene, og flere me-
nighetsmedlemmer kommenterte at de opplevde de gamle kjente sannhetene på en ny, frisk og dynamisk måte.

I mai opplevde vi drastisk vær-endring. Fra en lang, kald vinter gikk vi over til varme, solfylte dager. Besøk er en viktig del av 
pastorkallet, og i løpet av mai besøkte vi menighetsmedlemmer og venner i området.

I juni reiste vi til vakre Geneva i Sveits. Jeg var blitt invitert av den internasjonale menigheten til å holde en offentlig mø-
teserie. Vi bodde hos en skjønn familie med barn på samme alder som guttene våre. I løpet av dagen kunne barna leke 
med hverandre, og på kveldene reiste vi alle sammen til møteserien. Det var eget program for barna. En ung mann, fra 
en ganske turbulent bakgrunn, var en av deltagerne. En familie i menigheten hadde nådd ut til ham over lengre tid, og 
nok en gang opplevde han at Guds ord fylte sinn og hjerte. På slutten av møteserien var vi vitne til at han ga livet sitt til 
Jesus og gikk i dåpens vann. Det er ikke noe større enn å se mennesker som knytter seg til sin Frelser og legger sine liv i Hans 
hender.

I juli hadde vi vår årlige sommerleir med rekordhøy deltagelse. Hovedtaleren, Taj Pacleb, forkynte med ånd og kraft og 
mange liv ble berørt. Mot slutten av stevnet var vi vitne til en vakker dåps-seremoni nede ved Fyresdalsvannet. Hvis du ikke 
fikk med deg møtene, kan du lytte til dem på livingwater.no. Du kan også sette av datoene for årets stevne på kalen-
deren: 2. – 7. juli, 2019. For mer info / påmelding, kan du sjekke websiden vår.

I slutten av august og begynnelsen av september var jeg med på et par pastorseminar – et i England og et i Serbia. Vel 
hjemme i Norge underviste jeg en uke på Matteson Misjonsskole. Det var en stund siden sist – og forfriskende å være i lag 
med disse ivrige, aspirerende misjonærene igjen. I slutten av september hadde vi besøk av foreldrene mine, og vi fikk noen 
minneverdige dager sammen.

I løpet av høsten holdt jeg møteserier i Hønefoss, Oslo og Mysen. Selv om det er utfordrende å samle store menneske-
masser nå til dags, er det oppmuntrende å se enkeltmennesker som tar seg tid til å komme og lytte til Bibelens sannheter. 



Vi har fulgt opp med personlige bibelstudier. Evangelisme er som skattejakt – når 
man finner disse skattene, er det verd alle anstrengelsene!

Idet året gikk mot slutten hadde vi lyst til å gjøre noe hyggelig for barna på et flyk-
ning-mottak like utenfor Hønefoss. Vi holdt en julekonsert, og barna i menigheten 
gjorde en fantastisk innsats. Vi var imponert over alle medlemmer og venner som 
stilte opp med gaver, og det var rørende å se hvor takknemlige våre nye venner 
på mottaket var for tiden vi hadde med dem.

Hvert år har både velsignelser og utfordringer. Det er ikke alltid enkelt å balansere 
hverdagen med to aktive smårollinger, og samtidig alltid være tilgjengelig som 
pastor og reise rundt og undervise og tale forskjellige steder. Vi merket at vi var 
ganske tappet for energi idet vi gikk mot slutten av året.

Over nyttår tok vi del i ASI-konferansen på Ekebyholm, Sverige. Dette avbrekket ga 
oss påfyll så vi kunne ta fatt på et nytt år med friskt mot. Den siste sabbaten talte 
jeg om viktigheten av å la resultatene i arbeidet hvile i Guds hender. Vi trenger å 
minne oss selv på at det er Gud som har kontrollen og la Ham lede. Med dette i 
tanke ønsket vi 2019 velkommen. Jeg gleder meg til å se hvordan dette året skal 
utfolde seg. I mellomtiden fortsetter vi å hvile i Ham.

Kjærlig hilsen Daniel, Silvia, Elias and Enoch 

Sjekk ut websiden vår for flere taler / mer info om Levende Vann sommerleir: 

www.livingwater.no


